

CAPTAÇÃO DE RECURSOS (2019)

DONATIVOS EM DINHEIRO

(Especiais)

Associados	3.510,00	
Donativos Cartório-Decreto 46700/2002	76.329,96	
Unifai	115.846,34	
Unisalesiano	810.036,65	
Residencia Médica - Unisalesiano	119.894,40	1.125.617,35

Pessoa Física

Fernando de Mendonça da Silva Nunes	1.500,00	
Doações Diversas	2,97	1.502,97

Pessoa Jurídica

Alcool Azul / Telefonia	404.241,59	
Campanha de Combate ao Cancer - Rede Feminina	71.360,68	
Prefeitura Municipal de Braúna	15.000,00	
Doações Diversas	1.332,91	491.935,18
		1.619.055,50

DONATIVOS EM ESPÉCIE

Materiais e Medicamentos

Pessoa Jurídica

Adalberto C. Bombarda & Cia Ltda Me	58,80
Asilo São Vicente de Paulo	77,00
Assoc. Amparo aos Excepcionais Ritinha Prates	797,38
Assoc. Beneficiante de Bilac	131,55
Astra Farma Com. De Mat. Med. Hospitalar Ltda	557,94
Bioline Fios Cirurgicos Ltda	213,84
Campanha de Combate ao Cancer	132,53
Clinica de Especialidades Médicas Dutra	1.153,28
Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir. Hosp. Ltda	25,72
CM Hospitalar Ltda - Ribeirão Preto	110,48
CM Hospitalar Ltda - Goias - (N.S.R.)	25.236,00
Coml. Cirurg. Rioclarense Ltda - Minas	190,60
Cremer S.A MG	22,74
Donativos Recebidos Diversos	101.882,22
Fortecare Industria de Produtos Médicos	115,55
Fresenius Medical Care Ltda (Fábrica)	5.793,35
Fujicom Comercio de Materiais Hospitalar	2.007,06
Fundação P/ o Remédio Popular-FURP	1.316.984,15
Fundherp Fund. Hemocentro Ribeirão Preto	460,43
Futura Com. de Prod. Med. E Hospitalares Ltda	0,48
Hcenter Comercio Produtos Hospitalares Ltda	90,00
Hospital Estadual de Mirandópolis	1.165,00
Imagem Produtos Radiologicos Ltda	31,00
JBD Produtos Medicos EPP	400,00
JP Indústria Farmacêutica AS	154,00
Lab. Pack do Brasil Prod. Hospitalares Ltda	1.495,30
Laboratório São Paulo Anal. Clin. S/S Ltda	75,48
Medcorp Hospitalar Ltda	263,00
Mitra Diocesana de Araçatuba	151,34
Nacional Comercial Hospitalar Ltda - SJRP	1.485,95
Nova Imagem Servs. Médicos por Imagem Ltda	831,62
Oncorio Distr. Med. Ltda - Rio Claro	1.606,05
Pastoral da Saúde da Santa Casa	93,94
Rede de Farmácias Princesa Ltda	521,37
Riaade Suprimentos Medicos Ltda Epp	273,00
Santa Casa de Misericórdia de Guararapes	403,69
Santa Rita Comercial Ltda	60,90
Secretaria de Estado da Saúde	66.396,73

Secretaria do Estado da Saúde GGA	22.021,16		
Secretaria Municipal de Saúde - SSHP	21.797,53		
Servimed Comercial Ltda - Itumbiara	171,00		
Supermed Com. Imp. Prod. Med. Hosp. Ltda Ita	428,70		
Supermercado Rondon Ltda	899,10		
Usa Indústria e Comércio de Prod. Cir.	123,00		
Vigilância Epidemiologia Mun. Araçatuba	5.942,62		
Doações Diversas	46.621,21	1.629.453,79	
<u>Gêneros Alimentícios</u>			
<i>Pessoa Física</i>			
Adão Prette	71,84		
Tais Cristina Borges do Prado	-		
<i>Pessoa Jurídica</i>			
Asilo São Vicente de Paulo	240,00		
Assoc. Jessé de Araçatuba	1.056,90		
Campanha de Combate ao Câncer de Araçatuba	4.202,33		
Cimo Alimentos Com. & Exp. Ltda	9,50		
Comunidade Luso Brasileira de Araçatuba	100,00		
Donativos Recebidos de Diversos	60.213,48		
Farmácia Mendes Ltda Me	63,85		
Mitra Diocesana de Araçatuba	525,51		
Pastoral da Saúde da Santa Casa	78,24		
Rotary Club de Araçatuba Centenário	67,04		
Secretaria de Estado da Saúde	2.134,00		
Secretaria Munic. Desenv. Agr. Industria	5.050,35		
Secretaria Munic. De Assistencia Social	1.235,65		
Soquimica Laboratórios Ltda	710,00		
Transportadora Formigoni Ltda Me	550,46		
Doações Diversas	-	76.309,15	
<u>Ortese e Prótese</u>			
<i>Pessoa Jurídica</i>			
Biotronik Coml. Médica Ltda (SSHP)	88,00		
Campanha de Combate ao Cancer Araçatuba	13.525,89		
Empório Hospitalar Com. Prod. Cirurg. Hosp.	1.858,15		
Gusson Equipam. Meds. E Hosp. Ltda	5.950,43		
Medical Support Materiais Médicos e Hosp.	2.625,00		
Microport Scientific Vascular Brasil Ltda	4.230,00		
Plastmed Ltda Epp	13,75		
Pronec Equip. Cirúrgicos	130,00		
Secretaria Municipal de Glicerio	-		
Doações Diversas	-	28.421,22	
<u>Móveis e Utensílios</u>			
<i>Pessoa Física</i>			
João Geralde Junior	8.000,00		
<i>Pessoa Jurídica</i>			
Campanha de Combate ao Câncer de Araçatuba	1.342,18		
Donativos Recebidos de Diversos	19.968,68		
Hospimental Ind. Met. De Equip. Hosp. Ltda	2.000,00		
Mitra Diocesana de Araçatuba	1.059,00		
Pastoral da Saúde da Santa Casa	1.687,35		
Doações Diversas	-	34.057,21	
<u>Equipamentos</u>			
<i>Pessoa Jurídica</i>			
Clínica de Especialidade Médicas Dutra	13.523,12		
Donativos Recebidos de Diversos	32.000,00		
Rotary Club de Araçatuba Centenario	9.000,00		
Doações Diversas	-	54.523,12	1.822.764,49

Pessoa Jurídica

Api Construtora I Spe Ltda	1.500,00		
Campanha de Combate ao Câncer	80.000,00		
Cirurgica Neves Ltda	1.500,00		
Congregação Crista no Brasil	65,00		
Fermetais Comercio de Sucatas	400,00		
Jaime da Rosa da S. ME	500,00		
M.P.Trabalho (Proc.10339/2015)	42.068,52		
M.P.Trabalho (Proc.1058/2011) - Raízen	100.000,00		
Padaria Bandeirante	500,00		
Voluntários da Esperança de Gabriel Monteiro	24.358,00	250.891,52	

Pessoa Física

Ana Maria Cardoso Vicente (Reforma Poltronas)	220,00		
Claudionor Aguiar Teixeira	400,00		
Fernando de Mendonça da Silva Nunes	5.600,00		
João Batista Cancian	2.000,00		
João Geralde Junior (Reforma 2º Andar)	80.000,00		
João Sinsei Guskuma	1.000,00		
Laila Pereira Geralde	11.000,00		
Luiza Piva Moreira	350,00		
Maridalva Stringueta	200,00		
Marina Yemiko Guskuma	1.000,00		
Marli Aparecida Stringueta Nishizawa	300,00		
Rosana Nubiato Leão (Multa)	13.600,00		
Salvador Ziviani	1.000,00		
Yone Aparecida Mancera Albani	200,00	116.870,00	

Doações Diversas

Bingo Santópolis do Aguapeí	16.082,57		
Doação em Dinheiro	2.819,71		
Feijoadada	4.025,00		
Máquina de Cartão Cielo	1.075,00		
Sorteio Brincos / Colar	2.190,00		
Sorteio Veículo Hyundai Santa Fé (ano 2011/2012)	115.831,30	142.023,58	509.785,10

TOTAL			3.951.605,09
--------------	--	--	---------------------

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 000018 CIRURGICA FERNANDES COM.MAT.CIR.HOSP.LTD				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CANULA TRAQ 5,5 S/ BALAO PORTEX - NAO FENESTRADA	UNIDADE	12,8600	1,0000	12,8600
CANULA TRAQ. 6,5 S/ BALÃO PORTEX - NÃO FENESTRADA	UNIDADE	12,8600	1,0000	12,8600
Total do Fornecedor / % Fornec				25,7200 0,00 %
Fornecedor: 000031 FARMACIA MENDES LTDA ME				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LEITE SOJA 1L - LÍDER	LITRO	3,9100	1,0000	3,9100
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	2,2200	27,0000	59,9400
Total do Fornecedor / % Fornec				63,8500 0,00 %
Fornecedor: 000043 REDE DE FARMACIAS PRINCESA LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG)	UNIDADE	0,2700	1.931,0000	521,3700
Total do Fornecedor / % Fornec				521,3700 0,03 %
Fornecedor: 000048 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA SA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/	1,5400	100,0000	154,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				154,0000 0,01 %
Fornecedor: 000070 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
NOVASOURCE GC 200ML	MILILITRO	0,0355	20.000,0000	710,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				710,0000 0,04 %
Fornecedor: 000071 SUPERMERCADO RONDON LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML (PCT.100 UND)	PACOTE	2,8543	315,0000	899,1000
Total do Fornecedor / % Fornec				899,1000 0,05 %
Fornecedor: 000077 FUNDHERP FUND. HEMOCENTRO RIBEIRAO PRETO				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CATETER INTRAVENOSO Nº22 MEDEX OU BD INSYTE	UNIDADE	1,0700	68,0000	72,7600
CATETER INTRAVENOSO Nº18 MEDEX OU BD INSYTE	UNIDADE	1,0300	31,0000	31,9300
CATETER INTRAVENOSO Nº16 MEDEX OU BD INSYTE	UNIDADE	2,1100	4,0000	8,4400
SCALP N 23	UNIDADE	1,1200	35,0000	39,2000
SCALP N 25	UNIDADE	0,7900	390,0000	308,1000
Total do Fornecedor / % Fornec				460,4300 0,03 %
Fornecedor: 000110 HOSPIMETAL IND MET DE EQUIP HOSP LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CAMA HOSPITALAR FAWLER, SUPER LUXO	UNIDADE	2.000,0000	1,0000	2.000,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				2.000,0000 0,11 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 000186 CIMO ALIMENTOS COM & EXP LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CAFE PO	QUILOGR	9,5000	1,0000	9,5000
Total do Fornecedor / % Fornec				9,5000 0,00 %

Fornecedor: 000263 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - RIB				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CATETER INTRAV 22G 1,00" C/ DISP SEG INSYTE OU SMITHS	UNIDADE	2,6920	467,0000	1.257,1500
Total do Fornecedor / % Fornec				1.257,1500 0,07 %

Fornecedor: 000271 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA (FÁBRICA)				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
BOLSA CAPD 1,5% 2 LT (TIPO 2)	UNIDADE	12,0600	48,0000	578,8800
BOLSA CAPD 2,3% 2 LT (TIPO 4)	UNIDADE	38,4185	65,0000	2.497,2000
BOLSA CAPD 4,25% 2 LT (TIPO 3)	UNIDADE	10,5000	168,0000	1.764,0000
CATETER TENCKHOFF C/ 02 CUFF (42CM)	UNIDADE	158,8783	6,0000	953,2700
Total do Fornecedor / % Fornec				5.793,3500 0,32 %

Fornecedor: 000303 IMAGEM PRODUTOS RADIOLOGICOS LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ELETRODO DESC ADULTO C/ GEL (3M-COVIDIEN)	UNIDADE	0,3100	100,0000	31,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				31,0000 0,00 %

Fornecedor: 000488 ASSOC. DE AMP. AOS EXC. RITINHA PRATES				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SONDA URETRAL NR. 08	UNIDADE	0,4000	7,0000	2,8000
AMICACINA 500MG/2ML AMP IM/IV	AMP C/2M	1,2000	25,0000	30,0000
SONDA ASPIRACAO 08 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,3800	1.707,0000	648,6600
SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA	UNIDADE	0,4200	276,0000	115,9200
Total do Fornecedor / % Fornec				797,3800 0,04 %

Fornecedor: 000759 ADALBERTO C. BOMBARDA & CIA. LTDA.-ME				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LUVA NITRILICA C/ FORRO - TAMANHO G	PAR	4,9000	12,0000	58,8000
Total do Fornecedor / % Fornec				58,8000 0,00 %

Fornecedor: 000848 CASACOR TINTAS ARACATUBA LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MASSA CORRIDA PVA - LATA 18L	UNIDADE	17,3600	1,0000	17,3600
Total do Fornecedor / % Fornec				17,3600 0,00 %

Fornecedor: 001290 LABORATORIO SAO PAULO ANAL.CLIN. S/S LT				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	0,8400	22,0000	18,4800
SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP	UNIDADE	0,1900	300,0000	57,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				75,4800 0,00 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 001323 GUSSON EQUIPAM. MEDS E HOSP LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FIO CIRURGICO DE AÇO 1,5X300MM (KIRCHNNER)- ESTERIL	UNIDADE	21,0000	10,0000	210,0000
PLACA BLOQUEADA TIBIA	UNIDADE	2.239,9800	1,0000	2.239,9800
PARAFUSO CORTICAL 3,5X24	UNIDADE	94,0000	1,0000	94,0000
PARAFUSO BLOQUEADO 3,5X45	UNIDADE	94,0000	1,0000	94,0000
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4,0X26	UNIDADE	27,7100	1,0000	27,7100
PLACA BLOQUEADA Umero PROXIMAL 11 FUROS	UNIDADE	2.176,6600	1,0000	2.176,6600
PARAFUSO BLOQUEADO ROSQUEAVEL 3,5X30	UNIDADE	94,0000	1,0000	94,0000
PARAFUSO BLOQUEADO ROSQUEAVEL 3,5X40	UNIDADE	74,6300	1,0000	74,6300
PARAFUSO BLOQUEADO ROSQUEAVEL 3,5X45	UNIDADE	94,0000	2,0000	188,0000
PARAFUSO CORTICAL ROSQUEAVEL 3,5X40	UNIDADE	15,3400	1,0000	15,3400
PARAFUSO BLOQUEADO 3,5X26	UNIDADE	67,7800	3,0000	203,3400
PARAFUSO BLOQUEADO 3,5X28	UNIDADE	15,3400	3,0000	46,0200
PARAFUSO BLOQUEADO 3,5X36	UNIDADE	44,8375	4,0000	179,3500
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4,0X35	UNIDADE	27,7100	2,0000	55,4200
PARAFUSO CORTICAL 3,5X38	UNIDADE	15,3400	1,0000	15,3400
CIMENTO OSSEO ACRILICO OSTEO CLASS	UNIDADE	6,0590	10,0000	60,5900
PARAFUSO CORTICAL 3.5MM 24	UNIDADE	11,0000	2,0000	22,0000
PARAFUSO CORTICAL 3.5MM 26	UNIDADE	11,0000	1,0000	11,0000
PLACA EM TREVO 3.5 MM	UNIDADE	100,0000	1,0000	100,0000
PARAFUSO CORTICAL 3,5X20	UNIDADE	15,3400	1,0000	15,3400
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X30	UNIDADE	27,7100	1,0000	27,7100
Total do Fornecedor / % Fornec				5.950,4300 0,33 %

Fornecedor: 001330 HOSPITAL ESTADUAL DE MIRANDOPOLIS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
AMPICILINA 1G FRASCO	FA C/1G	2,4800	300,0000	744,0000
AMIODARONA AMP 150MG/3ML	AMP C/3M	2,2800	50,0000	114,0000
AMICACINA 500MG/2ML AMP IM/IV	AMP C/2M	1,2300	200,0000	246,0000
METILERGOMETRINA 0,2MG/1ML AMP.	AMP C/1M	1,2200	50,0000	61,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.165,0000 0,06 %

Fornecedor: 001422 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-(SSHP)

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LIDOCAINA 2% S/ VASO 20MG/ML 20ML FR.	FA C/20M	1,6000	800,0000	1.280,0000
EPINEFRINA 1MG/1ML AMP	AMP C/1M	2,7800	616,0000	1.712,4800
LOPERAMIDA 2MG COMPRIMIDO	COMP C/2	0,0800	600,0000	48,0000
FENTANILA 100MCG/2ML AMP	AMP C/2M	1,3062	50,0000	65,3100
VACINA CONTRA HEPATITE B	FRASC C/	0,0800	78,0000	6,2400
FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO	COMP C/1	0,1000	60,0000	6,0000
FUROSEMIDA 20MG/2ML AMP.	AMP C/2M	0,3500	200,0000	70,0000
METRONIDAZOL 500MG/100ML FRASCO	FRASC C/	1,8800	600,0000	1.128,0000
BENZILPENICILINA B 1.200.000 UI F.AMP. IM	FA C/1.20	5,5398	200,0000	1.107,9600
AGUA DESTILADA P/INJECAO 10ML AMP	AMP C/10	0,1250	7.000,0000	875,0000
DOBUTAMINA 250 MG AMP C/20ML	AMP C/20	5,1200	98,0000	501,7600
GLUCONATO DE CALCIO 10% AMP C/10ML	AMP C/10	1,4600	19,0000	27,7400
ONDASETRONA 4MG/2ML AMP	AMP C/2M	0,6000	500,0000	300,0000
SOLUCAO DE MANITOL 20% 250ML BOLSA	BOLSA C/	6,0400	17,0000	102,6800
OSELTAMIVIR CAPS C/75MG	CAPS C/7	6,3000	150,0000	945,0000
VACINA ANTIRABICA 1ML	FA C/1DO	0,1942	43,0000	8,3500
SORO ANTITETANICO 5.000 UI/5ML AMP.	AMP C/5.0	0,1100	4,0000	0,4400
SPINOCAN 27GX90MM - 3.1/2 (UNISIS)	UNIDADE	9,4400	30,0000	283,2000
CATETER UMBILICAL CH 3,0 (REF-06310304) - MONO LUMEN	UNIDADE	23,2800	7,0000	162,9600

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

CATETER UMBILICAL CH 4,0 (REF-06310404) - MONO LUMEN	UNIDADE	21,4400	14,0000	300,1600
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP.	AMP C/2M	0,2800	1.436,0000	402,0800
DIMENIDRINATO 30MG+B6 50MG+FRUT 1G+GLIC 1G/10ML DL	AMP C/10	2,1800	1.000,0000	2.180,0000
HEPARINA SODICA 5,000UI/ML 5ML FR. (SUÍNA)	FRASC C/	9,5767	3,0000	28,7300
HIDROCORTISONA 500MG FRASCO AMP	FA C/500	5,3000	123,0000	651,9000
HIOSCINA BUTILBROMETO + DIPIRONA 5ML AMP.	AMP C/5M	1,1900	1.500,0000	1.785,0000
IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RH (D) 300MCG FRASCO	FA C/300	180,0000	4,0000	720,0000
VACINA CONTRA DIFTERIA,TETANO,PERTUSSIS 0,5ML	FRASC C/	0,0100	3,0000	0,0300
EQUIPO MICRO GOTAS C/ BURETA 150 ML	UNIDADE	5,9187	195,0000	1.154,1400
AGULHA EPIDURAL 18G 80X12 (T188) (UNISIS)	UNIDADE	22,9000	10,0000	229,0000
EQUIPO TRANSFUSAO CAMARA DUPLA	UNIDADE	2,8700	30,0000	86,1000
TORNEIRINHAS 3 VIAS DESCARTAVEL - LUER SLIP (DESCARPA	UNIDADE	0,3880	252,0000	97,7700
SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML	AMPOLA	9,9109	20,1000	199,2100
SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	1,0200	22,0000	22,4400
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	9,0461	272,0000	2.460,5400
SORO ANTI-ELAPIDICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	1,0000	5,0000	5,0000
PULSEIRINHA DESCARTAVEL INFANTIL (BRANCA)	UNIDADE	0,2100	600,0000	126,0000
EQUIPO BOMBA DE INFUSAO LIFEMED	UNIDADE	17,1900	45,0000	773,5500
SPINOCAN 26GX3 1/2 C/ GUIA E INTRODUTOR (CURTA) (REF: S2	UNIDADE	7,5600	61,0000	461,1600
EQUIPO MULTIVIAS C/ CLAMP 2 VIAS - ESTÉRIL	UNIDADE	1,1715	365,0000	427,6000
TRANSOFIX	UNIDADE	1,2400	44,0000	54,5600
GLUCANTIME 1500MG/5ML AMP	AMP C/5M	0,1000	30,0000	3,0000
RHZE 150/75/400/275	COMP C/9	0,0900	922,0000	82,9800
ATROPINA 0,25MG/1ML AMP	AMP C/1M	0,2660	30,0000	7,9800
ZIDOVUDINA SOL. ORAL 10MG/ML FR 200ML	FRASC C/	0,1000	4,0000	0,4000
ZIDOVUDINA SOL. INJET. 10MG/ML FR-AMP 20ML	FA C/20M	0,1000	3,0000	0,3000
PULSEIRINHA DESCARTAVEL ADULTO (BRANCA)	UNIDADE	0,2700	600,0000	162,0000
IMUNOGLOBULINA ANTI HEPATITE B	AMP C/1M	1,0000	50,0000	50,0000
NEVIRAPINA 50MG/5ML SUSP ORAL FR 240ML	FRASC C/	0,1000	4,0000	0,4000
SPINOCAN 25G X 120MM (UNISIS)	UNIDADE	11,2300	10,0000	112,3000
*DIAZEPAM 10MG AMP	AMP C/2M	0,5000	100,0000	50,0000
*MORFINA 2MG/2ML AMP	AMP C/2M	4,6900	95,0000	445,5500
*ZIDOVUDINA SOL INJET 200MG/20ML FR-AMP	FA C/20M	0,1000	6,0000	0,6000
*ZIDOVUDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/	0,2400	2,4167	0,5800
SORO ANTILONOMICO 0,35MG/ML FR-AMP 10ML	FA C/10M	0,0100	5,0000	0,0500
*BIPERIDENO LACTATO 5MG/ML 1ML AMP.	AMP C/1M	1,4200	60,0000	85,2000
*NEVIRAPINA 50MG/5ML SUSP ORAL FR 240ML	FRASC C/	0,1000	1,0000	0,1000

Total do Fornecedor / % Fornec

21.797,53001,20 %

Fornecedor: 001625 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUARARAPES

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SCALP N 25	UNIDADE	1,2600	297,0000	374,2200
*FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP	FRASC C/	4,2100	7,0000	29,4700

Total do Fornecedor / % Fornec

403,69000,02 %

Fornecedor: 001632 ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BILAC

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SERINGA DESC. 60 ML C/ BICO P/ CATETER	UNIDADE	1,4800	8,0000	11,8400
SONDA URETRAL NR. 10	UNIDADE	0,4100	236,0000	96,7600
LUVA CIRURGICA 8,0 - ESTERIL - MUCAMBO	PAR	0,8500	27,0000	22,9500
FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 300ML	UNIDADE	0,6600	2,0000	1,3200

Total do Fornecedor / % Fornec

132,87000,01 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 001730 DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAUDE DRSII

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ISONIAZIDA 100MG COMPRIMIDO	COMP C/1	0,0100	320,0000	3,2000
PIRAZINAMIDA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/5	0,1000	160,0000	16,0000
ANFOTERICINA- B LIPOSSOMAL 50MG FR.AMP	FA C/50M	377,6763	171,0000	64.582,6500
FITOMENADIONA I.M. 10MG/1ML AMP	AMP C/1M	0,8900	100,0000	89,0000
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/	1,6200	300,0000	486,0000
SORO GLICOSADO 5% 1000ML BOLSA	BOLSA C/	4,6500	257,0000	1.195,0500
DIETA ESPECIALIZ LIQ P/ DIABETES (SF)	MILILITRO	0,0620	17.000,0000	1.054,0000
RIFAMPICINA CAPS 300MG	CAPS C/3	0,1000	240,0000	24,0000
DIETA ENTERAL PÓ NORMOPROTEICA NORMOCALÓRICA	GRAMA	0,0300	24.000,0000	720,0000
RIFAMPICINA 20MG/ML FR 50ML	FRASC C/	0,0100	13,0000	0,1300
FORTINI PLUS BAUNILHA LATA 400G - DANONE	GRAMA	0,0300	12.000,0000	360,0000
PRIMAQUINA 15MG CP	COMP C/1	0,0357	14,0000	0,5000
PRIMAQUINA 5MG CP	COMP C/5	0,0200	10,0000	0,2000
Total do Fornecedor / % Fornec				68.530,7300 3,78 %

Fornecedor: 001745 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUN.ARAÇATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML	AMPOLA	120,3400	6,0000	722,0400
SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	1,0200	3,0000	3,0600
*DOLUTEGRAVIR 50MG CP	COMP C/5	0,3000	19,0000	5,7000
SORO ANTILONOMICO 0,35MG/ML FR-AMP 10ML	FA C/10M	0,0100	1,0000	0,0100
HCV - TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	84,0000	4.855,2000
HIV TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	98,0000	5.664,4000
HBSAG TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	80,0000	4.624,0000
SIFILIS TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	96,0000	5.548,8000
Total do Fornecedor / % Fornec				21.423,2100 1,18 %

Fornecedor: 001746 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUNICIPAL ATA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
VACINA CONTRA HEPATITE B	FRASC C/	0,0800	2,0000	0,1600
VACINA CONTRA DIFTERIA,TETANO,PERTUSSIS 0,5ML	FRASC C/	0,0100	2,0000	0,0200
SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML	AMPOLA	115,9485	13,0000	1.507,3300
SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	1,0200	5,0000	5,1000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.512,6100 0,08 %

Fornecedor: 001791 DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
NEOCATE LCP LATA 400G - DANONE	GRAMA	0,3615	10.400,0000	3.760,0000
PACOTE TESTE DE BOWIE & DICK	PACOTE	37,8100	1,0000	37,8100
BANANA MAÇÃ	QUILOGR	4,3000	5,0000	21,5000
ENOXAPARINA SODICA 40MG 0,4ML SER. (SANOFI OU EUROFA	SER C/40	16,0800	110,0000	1.768,8000
PERA WILLIAN	QUILOGR	6,0200	5,0000	30,1000
ALHO DESCASCADO	QUILOGR	12,0000	0,2000	2,4000
CHA MATE LEAO CAIXA 200 GRAMAS	UNIDADE	6,8935	37,0000	255,0600
ERVILHA LATA 200 G	UNIDADE	1,5800	9,0000	14,2200
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	1,6521	34,0000	56,1700
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	3,1125	337,0000	1.048,9100
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,1780	367,0000	432,3200
ACHOCOLATADO NESCAU LATA 400G - NESTLÉ	UNIDADE	5,7633	3,0000	17,2900
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	1,7211	894,0000	1.538,6800

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

MILHO VERDE CASTELO/OLE/CICA LATA 170G	UNIDADE	1,6800	3,0000	5,0400
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	3,2071	1.397,0000	4.480,2700
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	1,2968	319,0000	413,6800
SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G	UNIDADE	3,0800	8,0000	24,6400
GELATINA DIET SABORES DIVERSOS CAIXA 12G	UNIDADE	1,9800	10,0000	19,8000
AMIDO DE MILHO MAIZENA CAIXA 1KG	UNIDADE	14,9600	3,0000	44,8800
MACARRAO CORTADO AVE MARIA/PADRE NOSSO BASILAR PA	UNIDADE	2,9113	39,0000	113,5400
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,4479	453,0000	1.108,9100
BISCOITO DE MAIZENA EMBALAGEM 400G	UNIDADE	3,8354	139,0000	533,1200
CAFE PO	QUILOGR	8,6831	802,0000	6.963,8400
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	2,2847	5.532,0000	12.639,1000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	4,6833	1.134,0000	5.310,8300
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	1,6225	1.512,0000	2.453,2800
SERINGA DESCARTAVEL 1ML LUER SLIP	UNIDADE	0,1186	3.349,0000	397,2700
SACO LIXO 100LTS PRETO 85X115-MC0,7 100 UND	UNIDADE	0,3900	200,0000	78,0000
SACO LIXO 60LTS PRETO 60X70-MC0,7 100 UND	UNIDADE	0,1100	300,0000	33,0000
SCALP N 25	UNIDADE	0,8233	578,0000	475,8900
PLASTILUVA ESTERIL	UNIDADE	0,0600	840,0000	50,4000
BOLSA CAPD 1,5% 2 LT (TIPO 2)	UNIDADE	12,0600	2.733,0000	32.959,9800
BOLSA CAPD 2,3% 2 LT (TIPO 4)	UNIDADE	9,7141	2.568,0000	24.945,8400
BOLSA CAPD 4,25% 2 LT (TIPO 3)	UNIDADE	10,5000	889,0000	9.334,5000
SONDA ASPIRACAO 08 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,3900	344,0000	134,1600
SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA	UNIDADE	0,4000	60,0000	24,0000
BOLSA COLOSTOMIA RECORT. DRENAVEL 19 A 64MM -TRANSP	UNIDADE	7,1500	14,0000	100,1000
SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ ROSCA - BD PLASTIPAK	UNIDADE	0,4700	142,0000	66,7400
MOUSE USB OPTICO - MTEK - GENIUS	UNIDADE	8,0000	9,0000	72,0000
PAPEL HIGIENICO SIMPLS 30 MT	ROLO	0,5800	48,0000	27,8400
ROLAO DE PAPEL HIGIENICO 600MT	ROLO	7,4000	16,0000	118,4000
NAN COMFOR 2 LATA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0200	3.796,5000	75,9300
NESTOGENO 2 LATA 400G - NESTLÉ	GRAMA	0,0300	1.600,0000	48,0000
DIETA ENTERAL EM PO COMPLETA NORMOCAL NORMOPROT S	GRAMA	0,0500	7.200,0000	360,0000
COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML (PCT.100 UND)	PACOTE	2,7939	244,0000	681,7100
COPO DESC.50ML P/CAFÉ PCT. C/100UND	PACOTE	1,3900	66,0000	91,7400
LUVA CIRURGICA 7,0 - ESTERIL - MUCAMBO	PAR	0,8300	1,0000	0,8300
CATETER TENCKHOFF C/ 02 CUFF (42CM)	UNIDADE	172,9200	1,0000	172,9200
FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 300ML	UNIDADE	0,6600	26,0000	17,1600
MONITOR DE COMPUTADOR 15" LCD-AOC 1	UNIDADE	288,0000	1,0000	288,0000
ARMARIO DE MADEIRA	UNIDADE	270,0000	1,0000	270,0000
SUORTE COMUM PARA TV DE 14 A 21"	UNIDADE	45,0000	2,0000	90,0000
APARELHO DE TELEVISAO DE 20"	UNIDADE	250,0000	3,0000	750,0000
COBERTOR P/ SOLTEIRO	UNIDADE	30,0000	6,0000	180,0000
FIBRA ALIMENTAR EM PÓ	GRAMA	0,1100	1.350,0000	148,5000
VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM	UNIDADE	192,1300	10,0000	1.921,3000
MONITOR DE COMPUTADOR, LCD	UNIDADE	100,0000	8,0000	800,0000
CONDICIONADOR DE AR, 18.000 BTU SPLIT	UNIDADE	1.921,4200	1,0000	1.921,4200
ESPESSANTE ALIMENTAR THICK E EASY SACHÊ 9G - FRESENIU	GRAMA	0,2200	36,0000	7,9200
CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDADE	569,4500	3,0000	1.708,3500
POLIMIXINA B 500.000UI FR-AMP	FA C/500.	25,8300	16,0000	413,2800
SAIS PARA REIDRATACAO ORAL ENV. 27,9G (REHIDRAT 90)	ENVELOP	0,7500	10,0000	7,5000
ANTICORROSIVO	UNIDADE	22,0500	1,0000	22,0500
LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	UNIDADE	0,1800	2.548,0000	458,6400
CETUXIMABE 100MG/20ML FR-AMP	FA C/100	652,1800	19,0000	12.391,4200
FARINHA DE MANDIOCA A GRANEL	QUILOGR	3,0928	149,5000	462,3800
FITA ISOLANTE 3M	ROLO	5,3200	5,0000	26,6000
PURIFICADOR DE AGUA - BEBEDOURO	UNIDADE	599,0000	1,0000	599,0000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	2,2200	5.144,0000	11.419,6800
IMATINIBE CAPS C/400MG	COMP C/4	13,7100	30,0000	411,3000
COLCHAO PNEUMATICO (BIO AR)	UNIDADE	340,8762	8,0000	2.727,0100

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

ARAME GALVANIZADO LISO Nº 12	QUILOGR	18,0000	1,0000	18,0000
EXTRATO DE TOMATE	CAIXA	0,9864	551,0000	543,5300
APARELHO DE TELEVISAO, LED, 32 POLEGADAS	UNIDADE	250,0000	1,0000	250,0000
TECLADO USB - MTEK - GENIUS	UNIDADE	22,0000	9,0000	198,0000
BISCOITO CREAM CRACKER 400G.	PACOTE	3,8127	22,0000	83,8800
SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER SLIP	UNIDADE	2,1600	9,0000	19,4400
CALCULADORA DE MESA COM BOBINA	UNIDADE	270,7500	1,0000	270,7500
SERINGA DESCARTAVEL 0,3ML C/ AGULHA 8X0,3MM 328322	UNIDADE	1,9400	600,0000	1.164,0000
GELATINA SABORES DIVERSOS	GRAMA	0,0298	101.655,0000	3.031,8500
BISCOITO RECHEADO RENATA	CAIXA	1,1709	151,0000	176,8000
TELEVISAO EM CORES, 14 POLEGADAS	UNIDADE	150,0000	5,0000	750,0000
VENTILADOR DE COLUMA 50CM 110V	UNIDADE	174,0000	1,0000	174,0000
VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM COM ROLAMENTO	UNIDADE	237,9900	10,0000	2.379,9000
ACUCAR CRISTAL	QUILOGR	1,5955	255,0000	406,8500
LEITE EM PÓ	GRAMA	0,0111	163.200,0000	1.816,6800
SORAFENIBE 200MG CP	COMPRIM	91,9300	180,0000	16.547,4000
LENCOL BERCARIO ALGODÃO 1,20X0,80	UNIDADE	10,0000	220,0000	2.200,0000
COBERTOR MICROFIBRA 1,80 X 2,20M	UNIDADE	24,9900	21,0000	524,7900
DIETA RENAL DIALITICO TETRA 200ML	MILILITRO	0,0400	4.800,0000	192,0000
CONVERSOR DIGITAL HD	PEÇA	140,0000	1,0000	140,0000
TEMPERO PRONTO ALHO E CEBOLA	UNIDADE	4,8000	12,0000	57,6000
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LTS	UNIDADE	636,1200	1,0000	636,1200
BATEDEIRA INDUSTRIAL PLANETARIA 4,2 LTS	UNIDADE	249,0000	1,0000	249,0000
PEPTÍDEOS DE COLÁGENO HIDROLISADO	GRAMA	0,3143	300,0000	94,3000
EDREDOM CASAL	UNIDADE	150,0000	17,0000	2.550,0000
PROCESSADOR DE AGUA	UNIDADE	17.000,0000	1,0000	17.000,0000
FORNO MICROONDAS 26 LTS	UNIDADE	547,6133	3,0000	1.642,8400
CORTINA DE BLACKOUT CINZA 1,90X2,00 MTS	UNIDADE	180,0000	2,0000	360,0000
GABINETE DE CPU	UNIDADE	350,0000	8,0000	2.800,0000
DISCO POLIDOR PLUS 510 MM (3M)	UNIDADE	80,0000	1,0000	80,0000
ENCERADEIRA INDUSTRIAL	UNIDADE	1.658,0000	1,0000	1.658,0000
GABINETE DE CPU I3 3.20 GHZ	UNIDADE	300,0000	1,0000	300,0000
IMPRESSORA HP PSC 1510	UNIDADE	600,0000	1,0000	600,0000
MONITOR DE MULTIPARAMETROS BASICO I, TS, 2 SLOTS, 2PT	UNIDADE	15.000,0000	1,0000	15.000,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

224.300,680012,36 %

Fornecedor: 001866 BIOTRONIK COML.MEDICA LTDA (SSHP)

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
INTRODUTOR 7FR (MODELO: 405108) (LI-7 PLUS G)	UNIDADE	88,0000	1,0000	88,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

88,00000,00 %

Fornecedor: 003620 EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSP.LTD

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
HARMONIC ACE SHEARS REF: HARH23	UNIDADE	1.858,1500	1,0000	1.858,1500

Total do Fornecedor / % Fornec

1.858,15000,10 %

Fornecedor: 004348 NOVA IMAGEM SERVS MEDICOS POR IMAGEM LTD

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CATETER INTRAVENOSO Nº16 MEDEX OU BD INSYTE	UNIDADE	2,1100	50,0000	105,5000
FILME P/ ULTRASSON UPP-110S 110MM X20M	UNIDADE	93,7700	4,0000	375,0800
AGULHA RAQUI 22G X 3,5 (22X90) (UNISIS) PONTA LANCETA	UNIDADE	5,5700	128,0000	712,9600
TORNEIRINHAS 3 VIAS DESCARTAVEL - LUER SLIP (DESCARPA	UNIDADE	0,9400	14,0000	13,1600

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec				1.206,7000	0,07 %
Fornecedor: 004381 LAB PACK DO BRASIL PROD.HOSP.LTDA					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
CLORETO DE CALCIO 10 X 15 ML SIEMENS	CAIXA	177,0500	2,0000	354,1000	
CONTROL PLASMA N 10 X 1 ML PARA CA 500 SIEMENS	CAIXA	332,2500	1,0000	332,2500	
CUBETAS CA 500 SYSMEX (3000 UNIDADES)	CAIXA	490,0000	2,0000	980,0000	
ROLO PAPEL TERMICO APARELHO CA 540 LAB PACK	UNIDADE	2,5300	20,0000	50,6000	
CUBETAS CA 500 SYSMEX (2000 UNIDADES)	CAIXA	576,0000	9,0000	5.184,0000	
TIROXINA - T4 TOTAL	CAIXA	213,0000	1,0000	213,0000	
ESTRADIOL VITROS	CAIXA	305,0000	1,0000	305,0000	
PSA TOTAL - ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO	CAIXA	683,1333	3,0000	2.049,4000	
CALIBRADOR TSH (1487289)	CAIXA	188,8000	1,0000	188,8000	
CALIBRADOR T4 LIVRE (1728872)	CAIXA	282,3000	1,0000	282,3000	
CALIBRADOR FSH	CAIXA	214,4000	1,0000	214,4000	
CALIBRADOR ESTRADIOL	CAIXA	244,8000	1,0000	244,8000	
CALIBRADOR TESTOSTERONA	CAIXA	374,0450	2,0000	748,0900	
CALIBRADOR VITAMINA B12	CAIXA	267,2000	1,0000	267,2000	
CALIBRADOR TROPONINA-I ES II (6802302)	CAIXA	408,0000	1,0000	408,0000	
CALIBRADOR HBSAG (1421932)	CAIXA	176,0000	1,0000	176,0000	
CALIBRADOR ANTI-HBS (1524693)	CAIXA	34,9200	1,0000	34,9200	
CALIBRADOR ANTI-HCV (1940667)	CAIXA	140,0133	3,0000	420,0400	
CALIBRADOR VITAMINA D (NOVO)	CAIXA	423,9900	2,0000	847,9800	
CALIBRADOR PSA II	CAIXA	1.536,0000	1,0000	1.536,0000	
DESSECANTE CX C2 UND - V250/350 (1250232)	CAIXA	182,6200	1,0000	182,6200	
SALT PADS - CONTROLE DE UMIDADE CX C2UND - V250 (124787	CAIXA	238,6300	1,0000	238,6300	
PSA LIVRE ECI	KIT	1.200,0000	1,0000	1.200,0000	
CALIBRADOR ANTI-HBC TOTAL (1256494)	KIT	114,7300	2,0000	229,4600	
CALIBRADOR ANTI HBC IGM	KIT	168,0000	1,0000	168,0000	
CALIBRADOR HIV COMBO (6842780)	CAIXA	214,4000	1,0000	214,4000	
RATE LAMP	PEÇA	150,7967	3,0000	452,3900	
Total do Fornecedor / % Fornec				17.522,3800	0,97 %

Fornecedor: 004761 COML. CIRURG. RIOCLARENSE LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
TIRA GLICEMIA ON CALL PLUS II	UNIDADE	0,5800	100,0000	58,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				58,0000	0,00 %

Fornecedor: 005047 ONCORIO DISTR.MED.LTDA-RIO CLARO SP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER LOCK	UNIDADE	0,8922	1.800,0000	1.606,0500	
Total do Fornecedor / % Fornec				1.606,0500	0,09 %

Fornecedor: 005089 ASSOCIACAO JESSE DE ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
NAN COMFOR 2 LATA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0337	1.600,0000	53,9000	
BICO MAMADEIRA REDONDO SILICONE 0-6 MESES	UNIDADE	1,3600	50,0000	68,0000	
BICO ORTODÔNTICO SILICONE 0-6 MESES	UNIDADE	2,0200	50,0000	101,0000	
DIETA PADRÃO COM FIBRAS 1.5 SA	MILILITRO	0,0200	30.000,0000	600,0000	
NAN SUPREME 1 LATA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0836	4.400,0000	368,0000	
PAPINHA	UNIDADE	5,0000	7,0000	35,0000	

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Total do Fornecedor / % Fornec				1.225,9000	0,07 %
Fornecedor: 005093 CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER ARAÇATUBA					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENT	UNIDADE	492,2945	20,0000	9.845,8900	
PAO FRANCES	QUILOGR	6,2921	667,8700	4.202,3300	
FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G	UNIDADE	0,8600	113,0000	97,1800	
APARELHO DE TELEVISAO, LED, 32 POLEGADAS	UNIDADE	920,1800	1,0000	920,1800	
FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL (EXG)	UNIDADE	1,0100	35,0000	35,3500	
CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL 7,5F INFANTIL (PORTC	UNIDADE	460,0000	8,0000	3.680,0000	
FORNO MICROONDAS 32 LITROS	UNIDADE	422,0000	1,0000	422,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				19.202,9300	1,06 %

Fornecedor: 005330 SECRETARIA MUNIC. DESENV.AGRO INDUSTRIA					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
ABACAXI	KG	3,2800	100,0000	328,0000	
ABOBORA CABOCHA	QUILOGR	2,2500	20,0000	45,0000	
ABOBORA MORANGA	QUILOGR	1,3500	20,0000	27,0000	
ABOBRINHA MENINA	QUILOGR	3,0000	120,0000	360,0000	
BANANA NANICA	QUILOGR	3,2112	240,0000	770,7000	
BANANA MAÇÃ	QUILOGR	4,2000	30,0000	126,0000	
BERINJELA	QUILOGR	2,5033	72,0000	180,2400	
LIMAO	QUILOGR	4,0000	15,0000	60,0000	
QUIABO	QUILOGR	6,2500	26,0000	162,5000	
REPOLHO	QUILOGR	2,4400	56,0000	136,6400	
TOMATE SALADA	QUILOGR	3,3150	40,0000	132,6000	
LARANJA	QUILOGR	2,0167	120,0000	242,0000	
MELANCIA	QUILOGR	1,9510	117,0000	228,2700	
ALFACE	UNIDADE	4,0000	6,0000	24,0000	
PEPINO JAPONES	QUILOGR	3,9000	10,0000	39,0000	
ESPINAFRE	UNIDADE	4,9000	6,0000	29,4000	
RUCULA	UNIDADE	3,5000	6,0000	21,0000	
COUVE MANTEIGA	UNIDADE	3,4400	24,0000	82,5600	
MANGA ADEM	QUILOGR	5,0250	120,0000	603,0000	
CHICORIA	UNIDADE	1,8000	12,0000	21,6000	
OVO	UNIDADE	0,2600	1.380,0000	358,8000	
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	4,1000	60,0000	246,0000	
ALMEIRAO	UNIDADE	3,4500	30,0000	103,5000	
JILÓ	QUILOGR	4,7600	64,0000	304,6400	
BATATA DOCE	QUILOGR	1,8000	20,0000	36,0000	
MILHO VERDE (EM ESPIGA)	QUILOGR	4,6000	15,0000	69,0000	
MANDIOCA COM CASCA	QUILOGR	0,7000	150,0000	105,0000	
CEBOLINHA MAÇO	UNIDADE	3,4214	14,0000	47,9000	
BANANA PRATA	QUILOGR	3,7500	15,0000	56,2500	
MAXIXE	QUILOGR	4,2500	15,0000	63,7500	
COCO VERDE FRUTA	UNIDADE	1,0000	40,0000	40,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				5.050,3500	0,28 %

Fornecedor: 005654 FUNDACAO P/O REMEDIO POPULAR-FURP					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
MABTHERA FA C/500MG 50ML	FRASCO	1.679,2467	169,0000	283.792,6900	
MABTHERA FA C/100MG 10ML	FRASCO	341,7768	228,0000	77.925,1200	
NILOTINIBE (TASIGNA) CAPS/ 200MG	CAPS C/2	32,2050	8.736,0000	281.342,7700	

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

IMATINIBE CAPS C/400MG	COMP C/4	13,8711	11.310,0000	156.881,7300
HERCEPTIN 150MG (TRASTUZUMABE)	FRASCO	894,2950	389,0000	347.880,7700
DASATINIBE CP 100MG	COMPRIM	70,4838	2.400,0000	169.161,0700
Total do Fornecedor / % Fornec				1.316.984,1500 72,57 %
Fornecedor: 005694 CM HOSPITALAR SA RIBEIRAO PRETO D.E.				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ELETRODO DESC ADULTO C/ GEL (3M-COVIDIEN)	UNIDADE	0,3683	300,0000	110,4800
Total do Fornecedor / % Fornec				110,4800 0,01 %
Fornecedor: 005894 CM HOSPITALAR SA GOIAS N.S.R.				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	UNIDADE	0,1800	140.200,0000	25.236,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				25.236,0000 1,39 %
Fornecedor: 005976 HCENTER COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES L				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ADAPTADOR P/ EQUIPAMENTO (BOCAL)	UNIDADE	90,0000	1,0000	90,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				90,0000 0,00 %
Fornecedor: 007008 SUPERMED COM.IMP.PROD.MED.HOSP.LTDA ITAIM MG				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5	ROLO C/4	5,1000	72,0000	367,2000
SULFAMETOXAZOL 200MG,TRIMETOPRIMA 40MG/5ML 50ML FR.	FRASC C/	1,2300	50,0000	61,5000
Total do Fornecedor / % Fornec				428,7000 0,02 %
Fornecedor: 007461 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA -SJRP				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CATETER INTRAV 22G 1,00" C/ DISP SEG INSYTE OU SMITHS	UNIDADE	2,7902	82,0000	228,8000
Total do Fornecedor / % Fornec				228,8000 0,01 %
Fornecedor: 007495 SERVIMED COMERCIAL LTDA - ITUMBIARA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
OXACILINA 500MG FR.AMP.	FA C/500	1,7100	100,0000	171,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				171,0000 0,01 %
Fornecedor: 007966 MITRA DIOCESANA DE ARACATUBA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	3,2600	24,0000	78,2400
COMADRE DE PLÁSTICO	UNIDADE	17,8600	2,0000	35,7200
PAPAGAIO DE PLÁSTICO 1000 ML	UNIDADE	7,0000	1,0000	7,0000
EQUIPO BOMBA DE INFUSAO NUTRIÇÃO ENTERAL PONTA CRU	UNIDADE	9,4500	29,0000	274,0500
AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7	UNIDADE	0,0600	150,0000	9,0000
SERINGA DESCARTAVEL 1ML LUER SLIP	UNIDADE	0,1197	633,0000	75,7700
SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP	UNIDADE	0,1400	93,0000	13,0200
SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER LOCK	UNIDADE	0,2000	93,0000	18,6000
SCALP N 21	UNIDADE	1,2000	1,0000	1,2000
SONDA ASPIRACAO 10 S/ VALVULA	UNIDADE	0,4000	2,0000	0,8000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

COLETOR URINA SISTEMA FECHADO C/ FILTRO-DESCARPACK/	UNIDADE	2,5000	6,0000	15,0000
SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ ROSCA - BD PLASTIPAK	UNIDADE	0,4100	18,0000	7,3800
TOALHA DE BANHO 1,30X0,70 100% ALGODÃO	UNIDADE	14,9000	155,0000	2.309,5000
FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 300ML	UNIDADE	0,6100	17,0000	10,3700
ÁGUA MINERAL GARRAFA 500ML	UNIDADE	0,8300	36,0000	29,8800
APARELHO DE TELEVISAO 29 POLEGADAS	UNIDADE	350,0000	2,0000	700,0000
LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	UNIDADE	0,1800	337,0000	60,6600
PURIFICADOR DE AGUA - BEBEDOURO	UNIDADE	687,3500	1,0000	687,3500
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	2,2200	39,0000	86,5800
MANGUEIRA DE JARDIM FLEX DE 3/4"	METRO	2,5333	30,0000	76,0000
SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP	UNIDADE	0,3500	31,0000	10,8500
SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP	UNIDADE	0,2000	75,0000	15,0000
SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER LOCK	UNIDADE	0,7200	25,0000	18,0000
TELEVISAO EM CORES, 14 POLEGADAS	UNIDADE	150,0000	2,0000	300,0000
VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM COM ROLAMENTO	UNIDADE	264,7500	4,0000	1.059,0000
PAPINHA	UNIDADE	5,0000	27,0000	135,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

6.033,97000,33 %

Fornecedor: 007967 PLASTMED LTDA EPP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
TORNEIRA (MANIFOLD) 5V-3T - ESTOQUE	UNIDADE	13,7500	1,0000	13,7500

Total do Fornecedor / % Fornec

13,75000,00 %

Fornecedor: 008108 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE GGA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
VACINA CONTRA HEPATITE B	FRASC C/	0,0800	30,0000	2,4000
VACINA ANTIRABICA 1ML	FA C/1DO	0,0100	5,0000	0,0500
SORO ANTITETANICO 5.000 UI/5ML AMP.	AMP C/5.0	86,4433	6,0000	518,6600
SONDA URETRAL NR. 08	UNIDADE	0,4000	5,0000	2,0000
VACINA CONTRA DIFTERIA,TETANO,PERTUSSIS 0,5ML	FRASC C/	0,0100	5,0000	0,0500
SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML	AMPOLA	98,9296	77,1000	7.627,4700
SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	18,0068	88,0000	1.584,6000
SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	1,0200	26,0000	26,5200
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	28,1703	433,0000	12.197,7600
SORO ANTI-ELAPIDICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	1,0000	5,0000	5,0000
IMUNOGLOBULINA ANTI HEPATITE B	AMP C/1M	55,9300	1,0000	55,9300
SORO ANTILONOMICO 0,35MG/ML FR-AMP 10ML	FA C/10M	0,0100	2,0000	0,0200
SORO ANTIOFIDICO AMP 10ML	AMP C/10	0,1000	7,0000	0,7000

Total do Fornecedor / % Fornec

22.021,16001,21 %

Fornecedor: 008258 FORTECARE INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
AGULHA DE FISTULA 16 G	UNIDADE	1,3300	20,0000	26,6000
LINHA SANGUE ART 2008-7305250 S/ CATABOLHA	UNIDADE	4,7100	5,0000	23,5500
LINHA SANGUE VENOSA 2008-7306650 C/ CATABOLHA	UNIDADE	4,7600	5,0000	23,8000
CONJUNTO DESCARTAVEL DE CIRCULAÇÃO ARTERIAL E VENO	CONJUNT	8,3200	5,0000	41,6000

Total do Fornecedor / % Fornec

115,55000,01 %

Fornecedor: 008927 SANTA RITA COMERCIAL LTDA SP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER LOCK	UNIDADE	0,0858	710,0000	60,9000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec				60,9000	0,00 %
Fornecedor: 010033 PRONEC EQUIP. CIRURGICOS LTDA ME					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
ENXERTO OSSEO HIDROXIAPATITA 10 GR	UNIDADE	130,0000	1,0000	130,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				130,0000	0,01 %
Fornecedor: 010913 RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA EPP					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
SURGICEL 5,1X7,5CM	UNIDADE	91,0000	3,0000	273,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				273,0000	0,02 %
Fornecedor: 011166 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	3,1800	40,0000	127,2000	
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,0600	23,0000	24,3800	
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	1,7200	52,0000	89,4400	
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	3,2200	28,0000	90,1600	
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	1,2900	8,0000	10,3200	
MACARRAO CORTADO AVE MARIA/PADRE NOSSO BASILAR PA	UNIDADE	2,9800	4,0000	11,9200	
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7100	23,0000	62,3300	
MACARRAO PENE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,6800	6,0000	16,0800	
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	2,5900	81,0000	209,7900	
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	4,0500	90,0000	364,5000	
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	1,5900	129,0000	205,1100	
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	2,2200	11,0000	24,4200	
Total do Fornecedor / % Fornec				1.235,6500	0,07 %
Fornecedor: 011359 FUTURA COM DE PROD MED E HOSPITALARES LTDA					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	0,0600	8,0000	0,4800	
Total do Fornecedor / % Fornec				0,4800	0,00 %
Fornecedor: 011520 ASTRA FARMA COM DE MAT MED HOSPITALAR LTDA					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/	1,6300	25,0000	40,7500	
MEROPENEM 1GR FR AMP	FA C/1000	20,6876	25,0000	517,1900	
Total do Fornecedor / % Fornec				557,9400	0,03 %
Fornecedor: 011557 COML. CIR. RIOCLARENSE LTDA					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
FILTRO COM HME C/ TRAQUEIA - ADULTO	UNIDADE	6,6300	20,0000	132,6000	
Total do Fornecedor / % Fornec				132,6000	0,01 %
Fornecedor: 011558 CLINICA DE ESPECIALIDADES MEDICAS DUTRA LTDA EPP					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
CABO PARA LARINGOSCOPIO INFANTIL	UNIDADE	90,0300	1,0000	90,0300	
LAMINA RETA Nº1 P/ LARINGOSCOPIO INFANTIL	UNIDADE	88,9200	2,0000	177,8400	

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

LAMINA RETA Nº0 P/ LARINGOSCOPIO INFANTIL	UNIDADE	88,8700	3,0000	266,6100
REANIMADOR EM SILICONE NEONATAL	UNIDADE	296,8000	1,0000	296,8000
MÁSCARA FACIAL DE SILICONE Nº 0A - NEONATAL - AUTOCLA	UNIDADE	26,8325	4,0000	107,3300
MÁSCARA FACIAL DE SILICONE Nº0 -NEO LACTANTE - AUTOCL	UNIDADE	26,8350	4,0000	107,3400
LAMINA RETA Nº00 P/ LARINGOSCOPIO DE RECÉM NASCIDO	UNIDADE	88,8700	3,0000	266,6100
BABYPAP MODELO 1150S	UNIDADE	12.301,2000	1,0000	12.301,2000
REANIMADOR INFANTIL BABYPUFF	UNIDADE	1.221,9200	1,0000	1.221,9200
MÁSCARA FACIAL DE SILICONE Nº 1 - AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	26,8325	4,0000	107,3300
Total do Fornecedor / % Fornec				14.943,0100 0,82 %

Fornecedor: 011923 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
POLY VICRYL 1 C A/G 5,0 J-371-H	ENVELOP	5,9400	36,0000	213,8400
Total do Fornecedor / % Fornec				213,8400 0,01 %

Fornecedor: 012094 JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA. EPP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
INFUSOR LV 5ML	UNIDADE	200,0000	1,0000	200,0000
INFUSOR 2 ML/ H	UNIDADE	200,0000	1,0000	200,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				400,0000 0,02 %

Fornecedor: 012225 CREMER S.A. MG

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5	ROLO C/4	3,7900	1,0000	3,7900
ATADURA CREPE 20 CMX1,80 M 13 FIOS	UNIDADE	1,0900	2,0000	2,1800
ATADURA GESSADA 08CM X 2MT	UNIDADE	0,6600	2,0000	1,3200
COMPRESSA GAZE 7,5 11FIOS PCT (500) NEVE-CREMER-POLAR	PCT C/500	14,8500	1,0000	14,8500
COMPRESSA GAZE 7,5 13 FIOS C/05 UND. ESTERIL	PACOTE	0,3000	2,0000	0,6000
Total do Fornecedor / % Fornec				22,7400 0,00 %

Fornecedor: 012442 DOUGLAS ROCHA BATISTA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CARTAO DE VISITA	UNIDADE	0,2200	400,0000	88,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				88,0000 0,00 %

Fornecedor: 012460 MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ENXERTO DE HIDROXIAPATITA 1,71MM - 5,0G REF 16034	UNIDADE	325,0000	5,0000	1.625,0000
PARAFUSO CORTICAL 1,5X4MM	UNIDADE	20,0000	8,0000	160,0000
PARAFUSO CORTICAL 1,7X5MM	UNIDADE	20,0000	14,0000	280,0000
PARAFUSO BLOQUEADOR	UNIDADE	60,0000	8,0000	480,0000
PARAFUSO CORTICAL 1,7X4MM	UNIDADE	20,0000	4,0000	80,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				2.625,0000 0,14 %

Fornecedor: 012542 ASILO SAO VICENTE DE PAULO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SERINGA DESCARTAVEL 1ML LUER SLIP	UNIDADE	0,1100	700,0000	77,0000
DIETA ENTERAL PADRÃO COM FIBRAS 1.2 SISTEMA FECHADO	MILILITRO	0,0200	12.000,0000	240,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec				317,0000	0,02 %
Fornecedor: 012661 ADAO PRETTE					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
ALFACE	UNIDADE	4,4900	16,0000	71,8400	
Total do Fornecedor / % Fornec				71,8400	0,00 %
Fornecedor: 012693 USA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA ME					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
ATADURA DE CREPE 10CMX1,80MT 13FIOS - ESTERIL	UNIDADE	1,2300	100,0000	123,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				123,0000	0,01 %
Fornecedor: 012744 ROTARY CLUB DE ARACATUBA CENTENARIO					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
ERVILHA LATA 200 G	UNIDADE	1,9200	1,0000	1,9200	
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	3,1600	2,0000	6,3200	
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	1,7300	4,0000	6,9200	
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	1,3000	3,0000	3,9000	
FEIJAO PRETO PACOTE 1KG	UNIDADE	4,1200	2,0000	8,2400	
CAFE PO	QUILOGR	8,4000	1,5000	12,6000	
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	2,1800	4,0000	8,7200	
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	4,1000	2,0000	8,2000	
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	1,6500	2,0000	3,3000	
ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO - BETTANIN/SCOTCH-BRITE	UNIDADE	0,6400	12,0000	7,6800	
POLVILHO AZEDO PACT 500 GR	UNIDADE	4,7000	1,0000	4,7000	
BOMBA DE SERINGA	UNIDADE	4.500,0000	2,0000	9.000,0000	
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	2,2200	1,0000	2,2200	
Total do Fornecedor / % Fornec				9.074,7200	0,50 %
Fornecedor: 012804 TRANSPORTADORA FORMIGONI LTDA ME					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	1,8236	28,0000	51,0600	
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	2,9471	28,0000	82,5200	
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	1,2907	14,0000	18,0700	
CAFE PO	QUILOGR	10,0543	7,0000	70,3800	
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	2,1058	60,0000	126,3500	
ARROZ INTEGRAL ZAELI/TIO JOAO	QUILOGR	1,9980	10,0000	19,9800	
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	4,7679	14,0000	66,7500	
EXTRATO DE TOMATE	CAIXA	0,9764	14,0000	13,6700	
ACUCAR CRISTAL	QUILOGR	1,4526	70,0000	101,6800	
Total do Fornecedor / % Fornec				550,4600	0,03 %
Fornecedor: 012823 COMUNIDADE LUSO BRASILEIRA DE ARACATUBA					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
LEITE EM PÓ	GRAMA	0,0100	10.000,0000	100,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				100,0000	0,01 %
Fornecedor: 013860 MEDCORP HOSPITALAR LTDA					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2019 até 31/12/2019, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

PLUG ADAPTADOR MACHO (CONECTOR P/ HEPARINIZAÇÃO)	UNIDADE	8,4000	20,0000	168,0000	
CAT. CURTA PERMANENCIA D.LUMEN EXTENSOES CURVA 12F	UNIDADE	95,0000	1,0000	95,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				263,0000	0,01 %
Fornecedor: 013892 FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
FILTRO REMOCAO LEUCOCITOS - BIOR 01 (CONC. HEMACIAS) -	UNIDADE	114,5700	15,0000	1.718,5500	
FILTRO REMOÇÃO LEUCOCITOS CONCENTRADOS DE PLAQUE	UNIDADE	96,1700	3,0000	288,5100	
Total do Fornecedor / % Fornec				2.007,0600	0,11 %
Fornecedor: 015051 MICROPORT SCIENTIFIC VASCULAR BRASIL LTDA					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
CATETER BALÃO CORONARIO 1,5X15	UNIDADE	220,0000	1,0000	220,0000	
STENT PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA 3,0 X 8	UNIDADE	550,0000	1,0000	550,0000	
STENT PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA 3,0 X 23	UNIDADE	400,0000	1,0000	400,0000	
CATETER BALAO CORONARIO 2,0 X 15 -ESTOQUE	UNIDADE	220,0000	1,0000	220,0000	
CATETER BALAO CORONARIO 3,0 X 12	UNIDADE	220,0000	1,0000	220,0000	
STENT P/ ANGIOPLASTIA CORONÁRIA 2,75 X 18 - ESTOQUE	UNIDADE	400,0000	1,0000	400,0000	
STENT FARMACOLOGICO 3,0 X 18MM - ESTOQUE	UNIDADE	1.000,0000	1,0000	1.000,0000	
STENT FARMACOLOGICO 3,0X23MM	UNIDADE	1.000,0000	1,0000	1.000,0000	
CATETER BALAO CORONARIO 2,75 X 12	UNIDADE	220,0000	1,0000	220,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				4.230,0000	0,23 %
Total Geral / % Geral				1.814.763,5000	100,00%

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

CAPTAÇÃO DE RECURSOS (2019)			
OBS	DOADOR	DOAÇÃO	QUANTIDADE
	ADRIANA CONCEICAO NARCIZO	NEOCATE LATA	
	AMIGOS ANONIMOS	COLCHÃO PNEUMATICO	
	AMIGOS ANONIMOS	COLCHÃO PNEUMATICO	
	AMIGOS ANONIMOS	COLCHÃO PNEUMATICO	
	AMIGOS ANONIMOS	COLCHÃO PNEUMATICO	1
	AMIGOS ANONIMOS	COLCHÃO PNEUMATICO	1
	AS LULUZINHAS	CAFÉ	91 K
	AS LULUZINHAS	CAFÉ	70KG
	AS LULUZINHAS	CAFÉ	50KG
	ASILO SÃO VICENTE DE PAULO	DIETA ENTERAL	12L
	ASILO SÃO VICENTE DE PAULO	SERINGAS DESCARTAVEIS	700
	ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE BILAC	DIVERSOS MATERIAIS HOSPITALARES	
	ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE BILAC	SONDA URETRAL E LUVAS	
	ASSOCIAÇÃO JESSE	7 UNI. DE PAPINHA E 800G DE FORM. INFANTIL	
	ASSOCIAÇÃO JESSE	LEITE EM PÓ	800G
	ATAMOR	AGUA DE COCO	10 CX
	ATAMOR	VENTILADORES	11
	BEBIDAS VENDRANELLI	REFRIGERANTE (2L)	6
	BEBIDAS VENDRANELLI	REFRIGERANTE (2L)	GUARANÁ
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER	FORMULA INFANTIL (PÓ)	
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER	CATETER VENOSO	4
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER	PÃES	51 K
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER	PÃES	53,99KG
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER	CATETER VENOSO	2
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER		
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER	PAES	50KG
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER	PAES	63KG
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER	PAO FRANCES	58,85KG
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER	CATETER VENOSO	
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER	DINHEIRO	
	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER	49,27KG DE PAES	
	CENTRO DE SAUDE (POSTÃO)	MEDICAMENTOS	
	CICERO INACIO DA SILVA	TV 20"	1
	CIMO ALIMENTOS	BATATA	50 K
	CLOVIS ROBERTO DA SILVA	TV 20"	1
	COLEGIO CAMINHANDO	LEITE INTEGRAL	125CX
	COMUNIDADE CASA DO PAI	LEITE	212L
	COMUNIDADE LUSO BRAS. ARAÇATUBA	LEITE	234L
	COMUNIDADE LUSO BRAS. ARAÇATUBA	10KG LEITE EM PO E 37 PC DE BOLACHA	
	DOUGLAS ROCHA BATISTA	CARTÕES DE VISITA	400
	DR. EVERTON FREITAS LEIVAS	REFRIGERADOR (280L)	1
	DR. LUIS CLAUDIO LIMA	TV 32"	
	ELAINE PATRICIA TERUEL DE PAULA	TV 14"	1
	EMANOEL GONÇALVES P. SANTOS	NEOCATE	1.600G
	ENI DE PALMA	MEDICAMENTOS	HIPERCETIN
	ENI DE PALMA	MEDICAMENTOS	HIPERCETIN
	FABIO BISCA	DIVERSOS ALIMENTOS	
	FABIO DE ALMEIDA BATISTA	LAMPADAS	
	FAMILIA CASTRO RIBEIRO	COLCHÃO PNEUMATICO	

Missão: Organização hospitalar filantrópica que presta assistência de qualidade à saúde nos níveis de média e alta complexidade à população loco - regional, com equipe multiprofissional proporcionando atendimento humanizado em ambiente adequado com compromisso sócio-ambiental.



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

FARMACIA MENDES	1 L LEITE DE SOJA E 27L LEITE INTEGRAL	
G.TRABALHO - MULHERES CORRETORAS	DIVERSOS ALIMENTOS	
G.TRABALHO - MULHERES CORRETORAS	LEITE	60L
GILSON TADASHI KATAYAMA	SINOS DE BRONZE	2
GRUPO DE MAES (NILCE MAIA)	LEITE	71L
HOSPIMETAL	10 ESCADADINHAS E 24 SUPORTE DE SORO	
HOSPITAL DA MULHER	MEDICAMENTOS	
HOSPITAL ESTADUAL DE MIRANDOPOLIS	DIVERSOS MEDICAMENTOS	
IRACI MARTELLI	MEDICAMENTOS	BEVACIZUMABE
JOSE CAETANO DE SOUZA	2 SUPORTE PARA TV E 3 TV DE 20"	
JULIANA VELLUDO REZEK RODRIGUES	AR CONDICIONADO	1
JURACI BONFIM	ABOBRINHA	20KG
LABORATORIO SÃO PAULO	22 EQUIPOS E 300 SERINGAS	UNIDADES
LAURINDO VERGA	LEITE	12L
LEVI DOS SANTOS COSTA	NEOCATE	1.600G
LOJA MAÇONICA	CADEIRAS DE RODAS	3
MARINO SUBIRES MARTINS	DIVERSOS ALIMENTOS	
OTICAS PEREGO	DIVERSOS ALIMENTOS	
PASTORAL DA SAÚDE	PAPEL HIGIENICO	
PASTORAL DA SAÚDE	DIVERSOS ALIMENTOS	
PASTORAL DA SAÚDE	LEITE	21L
PASTORAL DA SAÚDE	DIVERSOS ALIMENTOS	
PASTORAL DA SAÚDE	LEITE INTEGRAL	84L
PASTORAL DA SAÚDE	1 MANGUEIRA(30M) E 1 PURIFICADOR DE AGUA	
PASTORAL DA SAÚDE	TELEVISORES	2
PAULO JOSE DOS SANTOS	SERINGAS DESCARTAVEIS	
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	DIVERSOS ALIMENTOS	
PREFEITURA MUNICIPAL DE GABRIEL MONTEIRO	LEITE	750L
RAGA PRODUTOS	DIETA ENTERAL	
REDE DE FARMÁCIA PRINCESA	FRALDAS	1931
REGINA T. H. TANI	QUIABO	16KG
SANTA CASA DE GUARARAPES	SCALP	297 UNIDADES
SEC. MUNICIPAL DE DESEN. AGRO IND.	DIVERSOS ALIMENTOS	
SEC. MUNICIPAL DE DESEN. AGRO IND.	DIVERSOS ALIMENTOS	
SEC. MUNICIPAL DE DESEN. AGRO IND.	DIVERSOS ALIMENTOS	
SEC. MUNICIPAL DE DESEN. AGRO IND.	VERDURAS E FRUTAS	
SEC. MUNICIPAL DE DESEN. AGRO IND.	DIVERSOS ALIMENTOS	
SEC. MUNICIPAL DE DESEN. AGRO IND.	DIVERSOS ALIMENTOS	
SEC. MUNICIPAL DE GLICERIO	DIVERSOS MATERIAIS HOSPITALARES	
SEC. MUNICIPAL DE SAUDE	DIVERSOS MEDICAMENTOS	
SEC. MUNICIPAL DE SAUDE	DIVERSOS MEDICAMENTOS	
SEC. SAUDE DO ESTADO	DIETA PARA DIABETES	17L
SEC. SAUDE DO ESTADO	SUPLEMENTOS HIPERCALORICOS	LITROS
SEC. SAUDE DO ESTADO	DIETA ENTERAL	36KG
SEC. SAUDE DO ESTADO	100 AMPOLAS C/1MG, FITOMENADIONA E 257L DE SORO	
SINYTI SAKUMA	DIETA RENAL EPEPTIDEOS DE COLAGENO	
SOQUIMICA LABORATORIOS	BOLSA DE COLOSTOMIA	
TRANSPORTADORA FORMIGONI	DIVERSOS ALIMENTOS	
TRANSPORTADORA FORMIGONI	DIVERSOS ALIMENTOS	
TRANSPORTADORA FORMIGONI	DIVERSOS ALIMENTOS	
TRANSPORTADORA FORMIGONI	DIVERSOS ALIMENTOS	
TRANSPORTADORA FORMIGONI	DIVERSOS ALIMENTOS	
TRANSPORTADORA FORMIGONI	DIVERSOS ALIMENTOS	

Missão: Organização hospitalar filantrópica que presta assistência de qualidade à saúde nos níveis de média e alta complexidade à população loco - regional, com equipe multiprofissional proporcionando atendimento humanizado em ambiente adequado com compromisso sócio-ambiental.



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

	UBS BILAC	FRASCOS DE CLOREXIDINA	89
	ZILDA DE PINHEIRO MACHI	DIVERSOS ALIMENTOS	
	ZILDA DE PINHEIRO MACHI	ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO	24
	ZILDA DE PINHEIRO MACHI	DIVERSOS ALIMENTOS	
	ZILDA MACHI	DIVERSOS ALIMENTOS	
07/05/2019	Clínica Dutra	Reanimador NeoNatal	1
17/05/2019	André Luiz Pelotto	Cobertores	6
17/05/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Pães	115,51kg
17/05/2019	Escola Municipal Mariázinha Sanches Miloch	Gelatina	6.245g
17/05/2019	Hospital Estadual de Mirandópolis	Ampolas de Amiodarona (150mg-3ml)	50
17/05/2019	Maria Ionice Vieira Zucon	Batedeira Industrial e Liquidificador Industrial	2
17/05/2019	Medical Support	Enxerto Hidroxiapatida	4
17/05/2019	Pastoral da Saúde	Óleos de Soja	24
17/05/2019	Transportadora Formigoni	Diversos Alimentos	
16/06/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Pães	118,45kg
14/06/2019	Amigos Anonimos	Colchão Pneumatico	1
14/06/2019	Anderson A. Dutra	Formula Infantil	1.396,50g
14/06/2019	As Luluzinhas	Café	100kg
14/06/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Cateter Venoso	
14/06/2019	Escola Municipal Monsenhor Victor Ribeiro Mazzei	Gelatina	120g
14/06/2019	Francisca Michele Dias	Televisão	1
14/06/2019	Hospital Neurológico Ritinha Prates	Sonda Aspiração	276 um
14/06/2019	Hospital Neurológico Ritinha Prates	25 Ampolas com 2mlk amicacina	
14/06/2019	Hospital Neurológico Ritinha Prates	07 Sonda Uretral e 1.707 Sonda Aspiração	
14/06/2019	Pastoral da Saúde	Leite Integral	39L
14/06/2019	Pastoral da Saúde	Água Mineral	36
14/06/2019	Samara Henrique Costa	Televisão	1
14/06/2019	Transportadora Formigoni	Diversos Alimentos	
28/06/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Cateter	2
28/06/2019	Sergio Locatelli	Conserto do Carro	
28/06/2019	Zilda Machi	Papel Higienico	24un
28/06/2019	Zilda Machi	Diversos Alimentos	
19/07/2019	Afonso Francisco Sales	Diversos Alimentos	
19/07/2019	Amigos Anonimos	Colchão Pneumatico	1
19/07/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	01 Cateter Venoso Infantil e 02 C.V. Central	
19/07/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Fraldas Geriátricas	113 un
19/07/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Pães	58,14 kg
19/07/2019	Nova Imagem	Filme para Ultrassom/Agulha de Raqui/Torneirinhas	
19/07/2019	Raul Huss e Liliane Passanezi	Cobertores de Microfibra	21
19/07/2019	Transportadora Formigoni	Diversos Alimentos	
12/08/2019	Amigos Anonimos	Colchão Pneumatico	2
12/08/2019	Anisia Quideroli	Leite em Pó	6ml
12/08/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Pao Frances	56,04kg
12/08/2019	Carlos Alberto Alves Santana	Seringas e Lancetas	
12/08/2019	Grupo de Casal (GRC)	Feijão	22kg
12/08/2019	Gusson	Fios Cirurgicos	
12/08/2019	Hospimetal	Cama Flower Super Luxo	1
12/08/2019	Nova Imagem	Agulhas Raqui	
12/08/2019	Pastoral da Saúde	Toalhas de Banho	155
12/08/2019	Rosemary B. Tezolin	Ampolas Cetuximabe	19
12/08/2019	Secretaria Municipal de Assistencia Social	Diversos Alimentos	
12/08/2019	Silvana Roberta Oliveira	Diversos Alimentos	
12/08/2019	Supermed	Sulfametoxazol	50un

Missão: Organização hospitalar filantrópica que presta assistência de qualidade à saúde nos níveis de média e alta complexidade à população loco - regional, com equipe multiprofissional proporcionando atendimento humanizado em ambiente adequado com compromisso sócio-ambiental.



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

12/08/2019	Transportadora Formigoni	Diversos Alimentos	
16/08/2019	As Luluzinhas	Café	100kg
16/08/2019	Associação Jessé de Araçatuba	Dieta Padrão	30ml
16/08/2019	Medical Support	Parafusos Corticais	2
16/08/2019	UBS "Benedito Aparecido Fabricio dos Santos"	Polimixina	15frs
23/08/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Tv Led 32"	1
23/08/2019	Maria Ionice Vieira Zucon	Fornos de Microondas	3
23/08/2019	Silvia Regina Spessoto Manzatto	Imatinibe	30 unidades
31/08/2019	Amigos Anonimos	Colchão Pneumatico	1
31/08/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Cateter para Acesso Venoso	
31/08/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Pães	54,89kg
31/08/2019	Carlos Alberto Alves Santana	Seringas Scalp / Teste de Glicemia	
31/08/2019	Correta Imoveis	8 mouses-USB / 8 monitores / 8 teclados / 8 CPU	
31/08/2019	Elias Gimael	Cortinas BlackOut	2
31/08/2019	Mauricio Celestino Silva	Diversos Alimentos	
31/08/2019	Pastor Márcio	Papel Higienico	Rolos
31/08/2019	Patricia Lea Alves Delgado	Frutas e Biscoitos	
31/08/2019	Transportadora Formigoni	Diversos Alimentos	
13/09/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Cateter Venoso	
13/09/2019	Carina Avanzo de Carvalho	Disco Polidor	
13/09/2019	Eva M. de Souza	Fibra Alimentar em Pó	1,35kg
13/09/2019	Igreja São João	Macarrão	20kg
11/10/2019	Associação Beneficente de Bilac	Sonda Uretral	154 un
11/10/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Cateter para Acesso Venoso	4
11/10/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Fornos de Microondas	1
11/10/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Pães	57,78kg
11/10/2019	Celio Shigueo Mori	Ventiladores de Parede	2
11/10/2019	Fabio S. da Silva	Dieta Enteral em Pó	
11/10/2019	Faculdade UNISALESIANO	Diversos Alimentos	
11/10/2019	JP Industria Farmaceutica	Bolsas de 500 ml de Soro	100
11/10/2019	Luiz Claudio Lima e Elizabeth Faria	Ventilador de Parede	1
11/10/2019	Luiz Claudio Moreira	Fita Isolante	5
11/10/2019	Maria Ionice Vieira Zucon	Ventilador de Parede	6
11/10/2019	Mitra Diocesana de Araçatuba	Ventiladores de Parede	4
11/10/2019	Mitra Diocesana de Araçatuba	29 Bombas de Infusão Nutrição Enteral e 17 Frascos Descartaveis de 300 ml	
11/10/2019	Mitra Diocesana de Araçatuba	02 Sondas de Aspiração e 06 Coletores de Urina	
11/10/2019	Mitra Diocesana de Araçatuba	02 Comadres e 01 Papagaio	
11/10/2019	Sidneia de Freitas Jaimes	Tv 14"	1
11/10/2019	Transportadora Formigoni	Diversos Alimentos	
19/11/2019	Adriana Shirley Borges	Neocate de 0 a 6 meses	300g
19/11/2019	As Luluzinhas	Café em Pó	100kg
19/11/2019	Associação Jessé de Araçatuba	Formula Infantil c/ Proteinas Hidrolisada	1.200g
19/11/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Cateter para Acesso Venoso	
19/11/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Pães	62,30kg
19/11/2019	Deogário Moreira da Silva	Televisão 20"	1
19/11/2019	Ederaldo Parizatti Junior	Monitor de Multiparametro Basico (TS, 2 Slots, 2 PT)	1
19/11/2019	Imagem Radiológicos	Eletrodos Descartável - Adulto c/ Gel	
19/11/2019	Jandira Keiko	Relógio de Parede	1
19/11/2019	Maria Ionice Vieira Zucon	Armário de Parede	1
19/11/2019	Medical Support	Parafusos Ortopédicos	
19/11/2019	Prefeitura Municipal de Santópolis do Aguapei	Diversos Alimentos	
19/11/2019	Santa Casa de Guarapés	Frascos de Fentolina 500mgc/10ml	7

Missão: Organização hospitalar filantrópica que presta assistência de qualidade à saúde nos níveis de média e alta complexidade à população loco - regional, com equipe multiprofissional proporcionando atendimento humanizado em ambiente adequado com compromisso sócio-ambiental.



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

19/11/2019	Secretaria Municipal de Des. Agro Industrial	Diversos Alimentos	
19/11/2019	Secretaria Municipal de Des. Agro Industrial	Diversos Alimentos	
19/11/2019	Secretaria Municipal de Esportes de Brauna	Leite Integral de Caixa de 1L	187un
19/11/2019	Secretaria Municipal de Saúde - Dep. Ass. Espec.	Lidocaina, Benzilpenicilina, Agua Destilada p/ Injeção, Metoclopramid e Morfina	
19/11/2019	Transportadora Formigoni	Diversos Alimentos	
04/12/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Pães	51,07kg
04/12/2019	Gusson	Diversos Itens Cirurgicos	
04/12/2019	Secretaria Municipal de Des. Agro Industrial	Diversos Alimentos	
04/12/2019	Campanha de Combate ao Cancer (CCCA)	Cateter Venoso	1